Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11. 2012  г.                                                   	                                       № 129
[bookmark: _GoBack]
с. Партизанское

О назначении лиц, ответственных за качество муниципальных услуг

Администрация сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 	Должностным лицом администрации Волочаевского сельского поселения ответственным за качество муниципальных услуг назначить Марцеву Людмилу Владимировну -  главного специалиста-эксперта администрации сельского поселения.
       2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко